
ZARZĄDZENIE NR 283.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź.zm) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 117/8/XV/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 4 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku", otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         36 647 076,65 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 185 716,85 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 461 359,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        35 995 716,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              31 050 672,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          4 945 044,04 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               16 139,58 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              667 500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 935 777,44 912 455,44

Zasiłki stałe 425 832,89 419 415,89

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

424 702,00 418 285,00

URZĄD MIEJSKI 424 702,00 418 285,00
Pomoc w zakresie dożywiania 161 700,00 144 795,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 700,00 144 795,00

URZĄD MIEJSKI 161 700,00 144 795,00

36 670 398,65 36 647 076,65Razem: -23 322,00

85230 -16 905,00

-16 905,00

-16 905,00

85216 -6 417,00

-6 417,00

-6 417,00

-23 322,00

Dochody budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 283.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 070 406,01 1 070 406,01

Melioracje wodne 30 414,00 30 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 414,00 30 230,00

Izby rolnicze 2 690,00 2 874,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego 2 690,00 2 874,00

750 Administracja publiczna 3 860 532,02 3 860 532,02

Urzędy wojewódzkie 103 940,00 103 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 5 586,33

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 113,67

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 110,00 92 110,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 822,35 83 402,35

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 337 305,00 337 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 11 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 360,00 325 360,00

Ochotnicze straże pożarne 229 300,00 224 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 600,00 81 100,00

Pozostała działalność 21 400,00 25 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 200,00 23 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 182 669,66 10 182 669,66

Przedszkola 3 849 460,59 3 849 460,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 464,00 20 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 36 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 658,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 542,00

75495

80104

75412

75085

75075

10 000,00

-42,00

42,00

-10 000,00

700,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

-4 500,00

-700,00

0,00

-4 500,00

0,00

113,67

0,00

420,00

-420,00

01030

75011

01008

Rozdział

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok.

Zmiana
0,00

184,00

184,00

0,00

0,00

-113,67

-184,00

-184,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 283.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 1



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 616,00 30 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 530,00 3 205,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 15 906,00 16 231,00

852 Pomoc społeczna 2 512 803,03 2 489 481,03

Zasiłki stałe 430 842,00 424 425,00

3110 Świadczenia społeczne 424 702,00 418 285,00

Ośrodki pomocy społecznej 905 188,00 905 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 458,00 600 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 652,00 104 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 966,00 10 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 047,00 21 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00 36 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 3 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 216 700,00 199 795,00

3110 Świadczenia społeczne 216 700,00 199 795,00

855 Rodzina 10 366 299,00 10 366 299,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 682 054,00 3 682 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 343,00 85 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 005,00 1 025,00

Wspieranie rodziny 359 060,00 359 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 701,00 101 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 394,00 17 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 128,00 1 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 966 838,90 3 966 838,90

Oczyszczanie miast i wsi 330 187,32 329 203,47

4300 Zakup usług pozostałych 56 434,71 55 450,86

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 268 903,44 270 301,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 696,50 16 094,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 658 530,71 668 530,71

4260 Zakup energii 259 860,37 269 860,37
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 52 499,30 52 499,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 554,08 10 201,08

4300 Zakup usług pozostałych 21 345,22 19 898,22

Pozostała działalność 249 126,89 238 712,3990095

90004

90015

90019

800,00

647,00

-1 447,00

-10 414,50

0,00

10 000,00

1 398,35

1 398,35

10 000,00

-983,85

-375,00

-17,00

0,00

-983,8590003

85502

85504

85230

392,00

0,00

-20,00

20,00

0,00

0,00

-16 905,00

85219

85216

80146

-16 905,00

-1 000,00

-500,00

1 500,00

-4 100,00

0,00

5 800,00

-1 700,00

-6 417,00

-6 417,00

325,00

-23 322,00

-325,00

0,00

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 85,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 500,00

4260 Zakup energii 50 250,00 30 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 715,44 146 715,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 374,81 1 017 374,81

Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 474,47 4 392,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,40 99,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 839 671,34 840 752,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 101,98 28 183,49

36 019 038,23 35 995 716,23Razem: -23 322,00

92105 -1 081,51

-1 081,51

92109 1 081,51

1 081,51

0,00

-420,00

-20 000,00

10 000,00

5,50

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 146 855,79 
01095 146 855,79 

4210 2 259,02 
4300 620,50 
4430 143 976,27 

750 126 765,00 
75011 103 940,00 

3020 800,00 
4010 63 789,51 
4040 4 588,00 
4110 11 644,11 
4120 1 684,32 
4170 1 041,00 
4210 5 586,33 
4220 122,42 
4300 8 369,60 
4410 113,67 
4440 6 201,04 

4700 0,00 

75056 22 825,00 
4010 18 300,00 
4110 3 129,30 
4120 410,70 
4210 716,00 
4260 269,00 

751 65 552,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 
4110 200,25 
4120 28,69 

75107 64 152,00 
3030 37 400,00 
4010 17 060,00 
4110 2 917,26 
4120 303,82 
4170 780,00 
4210 1 950,66 
4260 300,00 
4300 3 000,00 
4360 29,04 
4410 411,22 

4700 0,00 

752 1 500,00 
75212 1 500,00 

4210 0,00 

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Spis powszechny i inne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 283.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 1



4700 1 500,00 

754 22 800,00 
75421 22 800,00 

4210 22 800,00 
801 52 629,73 

80153 52 629,73 

2820 3 341,25 

4210 521,08 
4240 48 767,40 

852 1 949,03 
85215 1 674,03 

3110 1 650,64 
4210 23,39 

85219 275,00 
3030 275,00 

855 10 040 728,00 
85501 6 101 696,00 

3110 6 049 832,00 
4010 29 093,00 
4040 2 737,00 
4110 5 967,00 
4120 1 170,00 
4170 1 800,00 
4210 7 575,00 
4300 1 971,00 
4440 1 551,00 

85502 3 619 652,00 

3110 3 293 957,00 
4010 74 868,00 
4040 3 150,00 
4110 231 266,00 
4120 284,00 
4210 16 007,00 
4280 120,00 

85503 217,00 
4210 217,00 

85504 232 500,00 
3110 225 000,00 
4010 5 115,00 
4110 895,00 
4120 90,00 
4210 396,00 
4300 1 004,00 

85513 86 663,00 

4130 86 663,00 
10 458 779,55 Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Karta Dużej Rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina
Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Ośrodki pomocy społecznej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

Oświata i wychowanie
Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Zarządzanie kryzysowe

Id: 1FD04A4B-AD19-4476-9148-1BCA91B8E030. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




